






MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
DIRETORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
GERÊNCIA DE ALMOXARIFADO

ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVO TOTAL

ITEM	CÓDIGO	MATERIAL - LOTE 1	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL DO ITEM	FOTO MERAMENTE ILUSTRATIVA
1.1	200002301	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA "CAMISETA" - CARACTERÍSTICAS: FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD); COR BRANCA; DIMENSÕES: (LxAxE) - LARGURA 60 CM x ALTURA 75 CM x ESPESSURA 0,10 MICRAS, ADMITINDO-SE UMA VARIAÇÃO DE 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS E 0,05 MICRAS PARA MAIS OU PARA MENOS NA ESPESSURA.	MILHEIRO	4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00	
1.2	200002997	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA "CAMISETA" - CARACTERÍSTICAS: FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD); COR BRANCA; DIMENSÕES: (LxAxE) - LARGURA 40 CM x ALTURA 50 CM x ESPESSURA 0,10 MICRAS, ADMITINDO-SE UMA VARIAÇÃO DE 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS NAS MEDIDAS E 0,05 MICRAS PARA MAIS OU PARA MENOS NA ESPESSURA.	MILHEIRO	6	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00	
1.3	200004184	SACO PLÁSTICO PP - CARACTERÍSTICAS: SACO PLÁSTICO VIRGEM DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE; DIMENSÕES: (LxAxE) - LARGURA 20 CM x ALTURA 30 CM x ESPESSURA 0,10 MICRAS, ADMITINDO-SE UMA VARIAÇÃO DE 5 CM PARA MAIS EM ALGUMA MEDIDA OU EM TODAS AS MEDIDAS, E 0,05 MICRAS PARA MAIS OU PARA MENOS NA ESPESSURA.	MILHEIRO	4	R\$ 208,90	R\$ 835,60	
VALOR TOTAL						R\$ 5.355,60	

ITEM	CÓDIGO	MATERIAL - LOTE 2	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL DO ITEM	FOTO MERAMENTE ILUSTRATIVA
2.1	200004633	LONA PLÁSTICA DE POLIETILENO COM ILHÓS NAS EXTREMIDADES MEDIDA 6 x 8 mts	UNIDADE	20	R\$ 226,80	R\$ 4.536,00	

ITEM	CÓDIGO	MATERIAL - LOTE 3	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL DO ITEM	FOTO MERAMENTE ILUSTRATIVA
3.1	200004054	ELEMENTO FILTRANTE (REFIL) PARA FILTRO DE BEBEDOURO INDUSTRIAL, COM SISTEMA DE TRIPLA FILTRAÇÃO QUE DEIXA A ÁGUA LIVRE DE PARTÍCULAS COMO AREIA, BARRO, FERRUGEM, POEIRA E OUTROS SEDIMENTOS, ALÉM DE ELIMINAR ODORES, GOSTOS E MAIS DE 75% DO CLORO. COMPOSTO DE POLIPROPILENO OU CELULOSE COM CARVÃO ATIVADO COM PRATA COLOIDAL. VIDA ÚTIL 2.500 L, VAZÃO MIN 120 L/H, DIMENSÕES APROXIMADAS (Ø x ALTURA): 70mm x 150mm. COM ROSCA.	UNIDADE	12	R\$ 39,18	R\$ 470,16	
VALOR GLOBAL						R\$ 10.361,76	